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Расписание занятости спортивных и танцевальных залов  

на 2024-2025 учебный год  

 

 

 
 Объединение 

Ф.И.О. педагога 
понедел

ьник 

вторник среда четверг пятница суббота воскре

сение 

ОУ 

1 Волейбол гр.2 

(девушки) 

(8-9 класс) 

Пивоваров М.А 

 13.30-

15.00 

   11.30-

13.00 

 СОШ №7 

Б \зал           

м/зал 

2 Волейбол 

(девушки) 

(10-11   класс) 
Пивоваров М.А 

     10.00-

11.30 

8.00-

9.30 

СОШ №7 

М/зал 

3 Волейбол гр.2 

(девушки) 

(5-6 класс) 

Пивоваров М.А 

13.30-

15.00 

     9.30-

11.00 

СОШ №7 

б/зал  

4 Футбол 

(4-5 класс) 

Лейман Д.К 

 15.00-

16.30 

14.30-

16.00 

 14.30-

16.00 

  СОШ№7 

Б/зал 

5 Большой 

теннис 

(3-7 класс) 

Требелев Д.А 

18.00-

20.00 

18.30-

21.00 

18.30-

21.00 

19.00-

2100 

18.00-

20.00 

17.00-

19.00 

 СШ 

«Мечта» 

Б/зал 

6 Футбол 

(2-3 класс) 

Зенков  А.А 

    20.00-

20.45 

19.00-

20.30 

14.30-

16.00 

МКОУ ДО 

СШ б/зал 

7 Самбо 

(1-4 класс) 

Сорока К.И. 

 16.00-

17.30 

 16.00-

17.30 
 16.00-

17.30 

 СОШ №7 

Зал Самбо 

8 ОФП 

(6-8 класс) 

Пенькова Н.А 

 14.00-

15.30 

 14.00-

15.30 

 14.00-

15.30 

16.00-

16.40 

СОШ №7 

Зал Самбо 
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 Объединение 

Ф.И.О. педагога 

понедел

ьник 

вторник среда четверг пятница суббо

та 

воскре

сение 

ОУ 

9 ОФП 

(1 класс) 

Пенькова Н.А 

  11.30-

13.00 

11.00-

12.30 

11.30-

13.00 

  СОШ №7 

М/зал 

10 ОФП гр.1 
( 1-2     класс) 

Пенькова Н.А. 

   12.30-

14.00 

 8.00-

9.30 

 СОШ №7 

М/зал 

11 Танцевальный 

кружок 
«Конфетти» 

(1-11 класс) 
Васнецова И.А. 

 17.00-

20.50 

 17.40-

21.00 

 11.30-

19.40 

 МБОУ ДОД 

ДДТ  

М/зал 

 

12 Гиревой спорт 

(5-10 класс) 

Лейман Д.К 

 14.00-

15.30 

14.00-

15.30 

 14.00-

15.30 

  СОШ №7 

Тренажерн

ый зал 

13 Настольный 

теннис 

(10-11 класс) 

Кальсин А.А. 

 13.30-

15.00 

 13.30-

15.00 

   СОШ №7 

рекреация 

14 ГТО 

(10-11 класс) 

Кальсин А.А 

13.30-

15.00 

 15.30-

17.00 

    СОШ №7 

Стадион 

рекреация 

15 Фитнесс 

(10-11 класс) 

Пивоваров М.А 

19.00-

20.30 

 19.00-

20.30 

 19.00-

20.30 

  СОШ№7 

Актовый зал 

                                       

 


